
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 02/08/2022 às 20:00:39 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 60358/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00015/2022
Data de Publicação: 07/06/2022
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 19/07/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 649.300,00
Valor: R$ 475.000,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Transferência de Convênios - Outros (106).
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviços médicos nas seguintes especialidades: Cirurgião
Geral, Anestesista e Enfermeiro, todos no Hospital Regional José Pereira, em Princesa Isabel-PB.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 475.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Domvital Cooperativa de Trabalho dos Profissionais de Saude
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 32.346.002/0001-23
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 649.300,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): E G A da Silveira Empreendimentos E Serviços
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 24.327.852/0001-56
Proposta 2 - Situação: Perdedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 649.300,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): R L da Silva Rosas
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 19.434.565/0001-05
Proposta 3 - Situação: Perdedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 649.300,00
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): I2 Servicos Saude Ltda
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 35.996.035/0001-07
Proposta 4 - Situação: Perdedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 643.250,00
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Servicos Multissetoriais de Assistencia A Saude Ltda
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 31.653.299/0001-07
Proposta 5 - Situação: Perdedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 386.300,00
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Holanda Servicos Eireli - Me
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 24.797.019/0001-79
Proposta 6 - Situação: Perdedora
Proposta 7 - Valor da Proposta: R$ 649.300,00
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Tb da Silva Servicos Especializados em Saude Integrativa Ltda
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 35.982.535/0001-90
Proposta 7 - Situação: Perdedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por joliveira32 em 02/08/2022 20:00. Validação: AB72.15BD.58BB.4C38.B629.5B45.D544.3B7A. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 60358/22. Data: 02/08/2022 20:00. Responsável: tramita.

33

33



João Pessoa, 02 de Agosto de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 02/08/2022 20:00. Validação: AB72.15BD.58BB.4C38.B629.5B45.D544.3B7A. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 60358/22. Data: 02/08/2022 20:00. Responsável: tramita.

34

34


